

Mellemeddet ApS

Mellemeddet 7, 2500 Valby

CVR-nr. 27 61 81 46

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Uffe Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mellemeleddet ApS
Mellemeleddet 7
2500 Valby

CVR-nr.: 27 61 81 46
Stiftet: 7. februar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Uffe Christian Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsvirksomhed og aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-9.750	-8.500
Andre finansielle indtægter	63.533	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.554	-35.218
Resultat før skat	38.229	-43.718
Skat af årets resultat	-9.500	9.500
Årets resultat	28.729	-34.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.218
Disponeret i alt	28.729	-34.218

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	9.500
Tilgodehavende selskabsskat	9.986	14.570
Tilgodehavender i alt	<u>9.986</u>	<u>24.070</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>315.796</u>	<u>252.264</u>
Værdipapirer i alt	<u>315.796</u>	<u>252.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.782</u>	<u>276.334</u>
Aktiver i alt	<u>325.782</u>	<u>276.334</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-319.934	-348.662
Egenkapital i alt	-184.934	-213.662
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	502.091	482.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	502.091	482.246
Gæld til pengeinstitutter	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.625	7.750
Gældsforpligtelser i alt	510.716	489.996
Passiver i alt	325.782	276.334

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	135.000	-348.662	-213.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.729	28.729
	135.000	-319.933	-184.933

Noter

1. **Kapitaltab**

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets kapitalejer erklærer sig fortsat villig til at dække selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder.
